segumu aprēķinus;  

1.1.3. sagatavot informāciju lauku saimniecību uzskaites datu tīklam (8.pielikums).  

1.2. Līguma priekšmets ir informācijas analīzes un tās apmaiņas pasākumu kompleksa 

organizēšana. 

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Kopējā Līguma summa ir 136 025 euro (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši divdesmit 

pieci euro, 00 centi).  

2.2. Līguma summā ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Līguma izpildi, tai skaitā 

nodokļi, nodevas un citi maksājumi. 

2.3.   Ministrija katru pusgadu saskaņā ar Līguma 2.pielikumā noteikto maksā Izpildītājam 10 

(desmit) darbdienu laikā pēc strukturēta elektroniska rēķina saņemšanas.